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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (N) - VERSAILLES MONTBAURON - Petit bassin - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i 2007-e.1   © Nat'2i 2006-2010

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CANDITO ZUBIARRAIN Maria FRA 1986 S.N. VERSAILLES 04 31.42 965  

2. SOUCHARD Ségolène FRA 1990 S.N. VERSAILLES 03 33.30 857  

3. PORTOIS Elodie FRA 1992 AS MANTES-LA-JOLIE 01 34.45 794  

4. DESBORDES Marion FRA 1995 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 35.05 762  

5. DELAMARE Sarah FRA 1981 S.N. VERSAILLES 02 35.22 753  

6. RANNEE Priscilia FRA 1990 S.N. VERSAILLES 05 35.66 730  

7. BRAILLON Lale FRA 1962 S.N. VERSAILLES 07 39.96 526  

8. GIGAULT Anaïs FRA 1994 S.N. VERSAILLES 06 45.39 315  

9. BEAL Monique FRA 1958 S.N. VERSAILLES 08 52.07 130  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CALVARIN Charline FRA 1989 S.N. VERSAILLES 03 1:06.01 1000 31.26 (50 m)
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2. JOUISSE Elodie FRA 1989 S.N. VERSAILLES 04 1:09.45 901 33.01 (50 m)

3. CALVET Aline FRA 1994 S.N. VERSAILLES 05 1:10.74 866 33.86 (50 m)

4. GUEVEL Sabine FRA 1981 S.N. VERSAILLES 02 1:13.48 792 34.42 (50 m)

5. GUILLAUD Juilie FRA 1991 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 1:29.62 426 41.10 (50 m)

6. GENDREAU Corinne FRA 1965 S.N. VERSAILLES 06 1:31.90 383 43.45 (50 m)

7. LIVET Sophie FRA 1962 AS MANTES-LA-JOLIE 01 1:42.32 217 49.94 (50 m)

8. MAGNAN Julie FRA 2000 S.N. VERSAILLES 08 1:45.15 180 46.92 (50 m)

9. CHUILON Laure FRA 1969 S.N. VERSAILLES 07 1:55.67 73 51.86 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PERIAULT Léonie FRA 1994 S.N. VERSAILLES 04 2:34.12 810 36.64 (50 m) - 1:16.22 (100 m)

2. ROUE Vanessa FRA 1980 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 2:34.58 804 34.70 (50 m) - 1:13.50 (100 m)

3. GUEIRARD Stéphanie FRA 1991 S.N. VERSAILLES 05 3:04.60 455 39.86 (50 m) - 1:26.01 (100 m)

4. ROULLAND Emeline FRA 1988 AS MANTES-LA-JOLIE 01 3:04.63 455 39.80 (50 m) - 1:26.96 (100 m)

5. ROGEMOND Julie FRA 1989 S.N. VERSAILLES 08 3:05.00 451 42.60 (50 m) - 1:28.60 (100 m)

6. PONCE Loréne FRA 1995 S.N. VERSAILLES 02 3:08.34 419 43.42 (50 m) - 1:31.34 (100 m)

7. CHINA Graziella FRA 1992 S.N. VERSAILLES 06 3:19.14 322 41.40 (50 m) - 1:31.72 (100 m)

8. BRAILLON Cybelle FRA 1993 S.N. VERSAILLES 07 3:43.38 151 46.37 (50 m) - 1:42.70 (100 m)

9. LE SAUX Charlotte FRA 1997 S.N. VERSAILLES 03 4:30.37 2 56.84 (50 m) - 2:08.10 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CALVARIN Charline FRA 1989 S.N. VERSAILLES 03 5:12.22 864 34.10 (50 m) - 1:12.24 (100 m) - 2:31.61 (200 m) - 3:52.02 (300 m)

2. JOUISSE Sylvie FRA 1961 S.N. VERSAILLES 06 6:27.86 428 42.10 (50 m) - 1:31.03 (100 m) - 3:11.24 (200 m) - 4:51.55 (300 m)

3. DAVID Estelle FRA 1991 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 6:33.50 402 42.28 (50 m) - 1:30.31 (100 m) - 3:12.22 (200 m) - 4:55.36 (300 m)

4. BEAUDOIN Nadege FRA 1981 S.N. VERSAILLES 07 6:35.32 394 45.89 (50 m) - 1:34.89 (100 m) - 3:15.23 (200 m) - 4:56.22 (300 m)

5. SIGAUDES Emma FRA 1985 S.N. VERSAILLES 02 6:39.95 373 42.98 (50 m) - 1:33.64 (100 m) - 3:17.09 (200 m) - 5:00.95 (300 m)

6. LEGENDRE Jeanne FRA 1997 S.N. VERSAILLES 08 6:49.00 334 45.70 (50 m) - 1:36.73 (100 m) - 3:19.68 (200 m) - 5:05.86 (300 m)

7. MOREIRA Nathalia FRA 1982 S.N. VERSAILLES 04 7:04.17 273 47.68 (50 m) - 1:40.00 (100 m) - 3:29.12 (200 m) - 5:17.43 (300 m)

8. ROULLAND Mathilde FRA 1996 AS MANTES-LA-JOLIE 01 7:36.67 164 48.45 (50 m) - 1:45.86 (100 m) - 3:41.39 (200 m) - 5:39.82 (300 m)

9. JEANNICOT Eloise FRA 1996 S.N. VERSAILLES 05 7:44.70 141 47.16 (50 m) - 1:45.16 (100 m) - 3:44.80 (200 m) - 5:47.51 (300 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LAURENT Julie FRA 1994 S.N. VERSAILLES 02 10:42.83 850 1:17.88 (100 m) - 2:39.27 (200 m) - 4:00.80 (300 m) - 5:22.45 (400 m) - 6:43.48 (500 m) - 8:05.26 (600 m) - 9:25.74 (700 m)
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2. LEGRAND Carole FRA 1994 S.N. VERSAILLES 05 11:07.80 768 1:20.21 (100 m) - 2:45.45 (200 m) - 4:10.12 (300 m) - 5:35.10 (400 m) - 6:59.98 (500 m) - 8:23.46 (600 m) - 9:47.30 (700 m)

3. THIBERGE Juliette FRA 1993 S.N. VERSAILLES 04 11:16.62 740 1:17.73 (100 m) - 2:39.28 (200 m) - 4:02.14 (300 m) - 5:27.02 (400 m) - 6:53.45 (500 m) - 8:21.78 (600 m) - 9:49.87 (700 m)

4. MARVAUD Caroline FRA 1991 S.N. VERSAILLES 03 11:26.34 710 1:19.52 (100 m) - 2:46.80 (200 m) - 4:13.89 (300 m) - 5:42.52 (400 m) - 7:09.44 (500 m) - 8:37.32 (600 m) - 10:04.73 (700 m)

5. BEAUDOIN Nadege FRA 1981 S.N. VERSAILLES 07 13:08.46 430 1:31.11 (100 m) - 3:10.85 (200 m) - 4:51.26 (300 m) - 6:30.54 (400 m) - 8:10.81 (500 m) - 9:50.56 (600 m) - 11:30.35 (700 m)

6. CADIOU Christine FRA 1977 AS MANTES-LA-JOLIE 01 13:14.24 417 1:30.06 (100 m) - 3:08.07 (200 m) - 4:48.32 (300 m) - 6:29.09 (400 m) - 8:10.64 (500 m) - 9:53.11 (600 m) - 11:35.76 (700 m)

7. JOUISSE Sylvie FRA 1961 S.N. VERSAILLES 06 13:23.10 396 1:31.17 (100 m) - 3:11.31 (200 m) - 4:52.25 (300 m) - 6:33.39 (400 m) - 8:15.49 (500 m) - 9:58.70 (600 m) - 11:40.69 (700 m)

8. LEGENDRE Jeanne FRA 1997 S.N. VERSAILLES 08 13:46.16 345 1:35.24 (100 m) - 3:17.63 (200 m) - 5:00.48 (300 m) - 6:43.95 (400 m) - 8:29.51 (500 m) - 10:14.01 (600 m) - 11:54.35 (700 m)

9. MAFFRAY Helene FRA 1980 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 14:43.35 233 1:37.26 (100 m) - 3:27.02 (200 m) - 5:20.48 (300 m) - 7:14.87 (400 m) - 9:08.34 (500 m) - 11:01.43 (600 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MAO Linda FRA 1984 S.N. VERSAILLES 04 1:15.70 958 36.52 (50 m)

2. LABOUYRIE Marion FRA 1991 S.N. VERSAILLES 03 1:19.63 859 38.11 (50 m)

3. MONMOUSSEAU Marie FRA 1990 S.N. VERSAILLES 06 1:19.76 856 38.41 (50 m)

4. SAILLY Sandrine FRA 1976 AS MANTES-LA-JOLIE 01 1:20.60 836 38.77 (50 m)

5. BRETHENOUX Sagolene FRA 1990 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 1:31.01 604 44.51 (50 m)

6. BEULLIER Maite FRA 1987 S.N. VERSAILLES 02 1:38.70 457 45.57 (50 m)

7. GROUEIX Véronique FRA 1964 S.N. VERSAILLES 07 1:53.98 225 49.57 (50 m)

8. JOURDAIN DE THIEULLOY Laure FRA 1996 S.N. VERSAILLES 05 1:58.77 169 58.28 (50 m)

9. BONARDI Mathilde FRA 1996 S.N. VERSAILLES 08 2:01.20 144 56.43 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DECHANCE Tiffanie FRA 1981 S.N. VERSAILLES 03 2:58.04 739 40.66 (50 m) - 1:25.70 (100 m)

2. DUPONT NIVET Marie FRA 1995 S.N. VERSAILLES 07 3:12.48 584 47.48 (50 m) - 1:37.89 (100 m)

3. KIRCHNER Serena FRA 1998 S.N. VERSAILLES 02 3:21.81 493 48.05 (50 m) - 1:39.66 (100 m)

4. ROUBY Océane FRA 1995 AS MANTES-LA-JOLIE 01 3:23.74 475 46.10 (50 m) - 1:37.37 (100 m)

5. MAFFRAY Helene FRA 1980 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 3:35.95 371 51.39 (50 m) - 1:46.45 (100 m)

6. LAZIZI Laetitia FRA 1996 S.N. VERSAILLES 05 3:41.70 326 51.28 (50 m) - 1:47.49 (100 m)

7. MUNDLER Chloe FRA 1997 S.N. VERSAILLES 06 4:03.28 183 58.32 (50 m) - 2:02.42 (100 m)

8. PRADINES Bertille FRA 1999 S.N. VERSAILLES 04 4:18.90 105 1:01.80 (50 m) - 2:09.80 (100 m)

9. EGLOFF Cécile FRA 1990 S.N. VERSAILLES 08 4:21.27 96 59.80 (50 m) - 2:07.80 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GENDREAU Eliane FRA 1993 S.N. VERSAILLES 02 1:25.56 949 40.82 (50 m)
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2. MARTIN Hermine FRA 1995 S.N. VERSAILLES 08 1:26.61 926 40.80 (50 m)

3. LE LIBOUX Audrey FRA 1983 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 1:32.48 803 43.22 (50 m)

4. ALLORGE Manon FRA 1992 AS MANTES-LA-JOLIE 01 1:39.27 672 45.71 (50 m)

5. RIMAUD Marion FRA 1988 S.N. VERSAILLES 05 1:40.71 646 46.13 (50 m)

6. BLANC Emmanuelle FRA 1989 S.N. VERSAILLES 03 1:47.10 535 50.10 (50 m)

7. DELEHAYE Aurélie FRA 1997 S.N. VERSAILLES 04 1:49.15 502 51.22 (50 m)

8. DJEFFEL Marie FRA 1998 S.N. VERSAILLES 07 2:05.16 279 57.71 (50 m)

9. DJEFFEL Charlotte FRA 1999 S.N. VERSAILLES 06 2:10.94 214 1:01.42 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GENDREAU Eliane FRA 1993 S.N. VERSAILLES 02 2:59.12 981 40.60 (50 m) - 1:25.75 (100 m)

2. SEYER Marjorie FRA 1987 S.N. VERSAILLES 06 3:01.40 956 40.46 (50 m) - 1:25.58 (100 m)

3. CALVET Aline FRA 1994 S.N. VERSAILLES 05 3:04.82 918 41.99 (50 m) - 1:28.58 (100 m)

4. MARVAUD Caroline FRA 1991 S.N. VERSAILLES 03 3:07.87 885 42.95 (50 m) - 1:30.89 (100 m)

5. MARTIN Hermine FRA 1995 S.N. VERSAILLES 08 3:09.00 872 44.17 (50 m) - 1:31.56 (100 m)

6. HUNTER Marion FRA 1995 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 3:33.38 631 49.67 (50 m) - 1:45.48 (100 m)

7. ALLORGE Manon FRA 1992 AS MANTES-LA-JOLIE 01 3:35.50 612 48.12 (50 m) - 1:44.52 (100 m)

8. FOUESNANT Alix FRA 1996 S.N. VERSAILLES 07 3:53.18 464 53.26 (50 m) - 1:53.15 (100 m)

9. MAUCOLIN Camille FRA 1996 S.N. VERSAILLES 04 4:38.81 176 1:04.70 (50 m) - 2:16.91 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TURPIN Morgane FRA 1980 S.N. VERSAILLES 02 1:10.55 1034 32.78 (50 m)

2. FAUCHEUX Gwenaëlle FRA 1978 S.N. VERSAILLES 03 1:20.45 780 37.20 (50 m)

3. SUN Elise FRA 1995 S.N. VERSAILLES 07 1:23.26 715 40.09 (50 m)

4. ROUE Vanessa FRA 1980 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 1:23.53 709 36.75 (50 m)

5. LALANDE Laurine FRA 1993 S.N. VERSAILLES 05 1:24.53 686 37.77 (50 m)

6. JOUISSE Aurélie FRA 1988 S.N. VERSAILLES 08 1:25.05 675 38.26 (50 m)

7. PORTOIS Elodie FRA 1992 AS MANTES-LA-JOLIE 01 1:38.92 403 43.24 (50 m)

8. LEFEBURE Marguerite FRA 1994 S.N. VERSAILLES 06 1:39.80 388 44.10 (50 m)

9. SAILLY Emilie FRA 1979 S.N. VERSAILLES 04 1:43.73 325 45.82 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GOUARIN Elise FRA 1995 S.N. VERSAILLES 02 2:47.32 837 36.38 (50 m) - 1:18.39 (100 m)
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2. SECLET Mathilde FRA 1992 S.N. VERSAILLES 03 3:04.34 636 38.29 (50 m) - 1:24.11 (100 m)

3. THIBERGE Juliette FRA 1993 S.N. VERSAILLES 04 3:07.98 597 41.51 (50 m) - 1:29.20 (100 m)

4. SUN Elise FRA 1995 S.N. VERSAILLES 07 3:10.94 565 41.26 (50 m) - 1:30.15 (100 m)

5. LALANDE Laurine FRA 1993 S.N. VERSAILLES 05 3:13.42 540 42.80 (50 m) - 1:31.26 (100 m)

6. MONMOUSSEAU Marie FRA 1990 S.N. VERSAILLES 06 3:17.73 497 41.40 (50 m) - 1:31.67 (100 m)

7. PORTOIS Julie FRA 1995 AS MANTES-LA-JOLIE 01 3:38.84 313 46.36 (50 m) - 1:41.58 (100 m)

8. KIRCHNER Julia FRA 1991 S.N. VERSAILLES 08 3:41.48 293 43.22 (50 m) - 1:38.71 (100 m)

9. MOULIN Solene FRA 1994 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 3:44.06 274 44.93 (50 m) - 1:41.87 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GOUARIN Elise FRA 1995 S.N. VERSAILLES 02 2:44.81 912 35.89 (50 m) - 1:19.73 (100 m)

2. PERIAULT Léonie FRA 1994 S.N. VERSAILLES 04 2:49.32 854 40.28 (50 m) - 1:22.96 (100 m)

3. BRACONNIER Alice FRA 1985 S.N. VERSAILLES 05 2:52.50 814 34.48 (50 m) - 1:18.41 (100 m)

4. SECLET Mathilde FRA 1992 S.N. VERSAILLES 03 2:55.27 780 38.57 (50 m) - 1:21.60 (100 m)

5. DUPONT NIVET Marie FRA 1995 S.N. VERSAILLES 07 3:15.14 558 43.30 (50 m) - 1:30.70 (100 m)

6. MIDY Mathilde FRA 1991 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 3:15.99 549 43.51 (50 m) - 1:33.95 (100 m)

7. ALLORGE Chloé FRA 1995 AS MANTES-LA-JOLIE 01 3:32.55 394 45.71 (50 m) - 1:38.90 (100 m)

8. MARVAUD Priscille FRA 1996 S.N. VERSAILLES 06 3:49.24 263 1:02.41 (50 m) - 2:00.95 (100 m)

9. TACHEAU Veronique FRA 1970 S.N. VERSAILLES 08 4:28.82 58 54.20 (50 m) - 2:07.89 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LEGRAND Carole FRA 1994 S.N. VERSAILLES 05 6:03.57 795 39.14 (50 m) - 1:25.20 (100 m) - 2:57.29 (200 m) - 4:42.29 (300 m)

2. LAURENT Julie FRA 1994 S.N. VERSAILLES 02 6:13.00 738 39.58 (50 m) - 1:29.22 (100 m) - 2:59.61 (200 m) - 4:53.29 (300 m)

3. JOUISSE Elodie FRA 1989 S.N. VERSAILLES 04 6:16.38 719 38.54 (50 m) - 1:26.18 (100 m) - 2:59.07 (200 m) - 4:48.00 (300 m)

4. JOUISSE Aurélie FRA 1988 S.N. VERSAILLES 08 6:26.66 660 42.03 (50 m) - 1:33.22 (100 m) - 3:10.28 (200 m) - 5:01.71 (300 m)

5. LE LIBOUX Audrey FRA 1983 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 6:33.68 622 42.02 (50 m) - 1:32.33 (100 m) - 3:14.24 (200 m) - 5:00.46 (300 m)

6. LEMOINE Esther FRA 1996 S.N. VERSAILLES 07 6:49.38 540 46.48 (50 m) - 1:42.55 (100 m) - 3:22.64 (200 m) - 5:14.77 (300 m)

7. MAUGER Gwenaëlle FRA 1995 S.N. VERSAILLES 03 7:08.08 450 49.94 (50 m) - 1:49.77 (100 m) - 3:38.28 (200 m) - 5:31.83 (300 m)

8. ALLORGE Chloé FRA 1995 AS MANTES-LA-JOLIE 01 7:31.57 348 51.26 (50 m) - 1:52.54 (100 m) - 3:39.68 (200 m) - 5:46.34 (300 m)

9. LEFEBURE Marguerite FRA 1994 S.N. VERSAILLES 06 7:48.05 285 47.67 (50 m) - 1:52.51 (100 m) - 3:55.01 (200 m) - 6:04.16 (300 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LAURENT Julie FRA 1994      
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SIGAUDES Emma FRA 1985      

KIRCHNER Serena FRA 1998      

DELAMARE Sarah FRA 1981      

GENDREAU Eliane FRA 1993      

PONCE Loréne FRA 1995      

GOUARIN Elise FRA 1995      

BEULLIER Maite FRA 1987      

GUEVEL Sabine FRA 1981      

TURPIN Morgane FRA 1980 S.N. VERSAILLES 02 12:27.07 750 1:08.61 (100 m) - 2:28.57 (200 m) - 3:54.16 (300 m) - 5:15.26 (400 m) - 6:26.67 (500 m) - 7:48.82 (600 m) - 8:52.42 (700 m) - 10:12.57 (800 m) - 11:25.86 (900 m)

2. MARVAUD Caroline FRA 1991      

CALVARIN Charline FRA 1989      

DECHANCE Tiffanie FRA 1981      

SOUCHARD Ségolène FRA 1990      

LE SAUX Charlotte FRA 1997      

SECLET Mathilde FRA 1992      

MAUGER Gwenaëlle FRA 1995      

LABOUYRIE Marion FRA 1991      

BLANC Emmanuelle FRA 1989      

FAUCHEUX Gwenaëlle FRA 1978 S.N. VERSAILLES 03 13:14.70 634 1:13.29 (100 m) - 2:19.78 (200 m) - 3:35.89 (300 m) - 4:51.85 (400 m) - 6:57.62 (500 m) - 8:04.46 (600 m) - 9:28.63 (700 m) - 10:39.96 (800 m) - 12:00.69 (900 m)

3. CALVET Aline FRA 1994      

JEANNICOT Eloise FRA 1996      

LAZIZI Laetitia FRA 1996      

RANNEE Priscilia FRA 1990      

GUEIRARD Stéphanie FRA 1991      

LALANDE Laurine FRA 1993      

LEGRAND Carole FRA 1994      

JOURDAIN DE THIEULLOY Laure FRA 1996      

RIMAUD Marion FRA 1988      

BRACONNIER Alice FRA 1985 S.N. VERSAILLES 05 13:30.43 598 1:11.49 (100 m) - 2:47.53 (200 m) - 4:11.50 (300 m) - 5:34.91 (400 m) - 6:54.25 (500 m) - 8:02.20 (600 m) - 9:16.55 (700 m) - 11:00.05 (800 m) - 12:21.28 (900 m)

4. DAVID Estelle FRA 1991      

MAFFRAY Helene FRA 1980      

DESBORDES Marion FRA 1995      

HUNTER Marion FRA 1995      

ROUE Vanessa FRA 1980      

LE LIBOUX Audrey FRA 1983      

MOULIN Solene FRA 1994      

GUILLAUD Juilie FRA 1991      

MIDY Mathilde FRA 1991      

BRETHENOUX Sagolene FRA 1990 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 13:44.49 567 1:21.14 (100 m) - 2:42.69 (200 m) - 4:22.77 (300 m) - 5:48.94 (400 m) - 6:58.69 (500 m) - 8:14.89 (600 m) - 9:41.00 (700 m) - 11:12.47 (800 m) - 12:30.61 (900 m)

5. SAILLY Sandrine FRA 1976      

ALLORGE Manon FRA 1992      

LIVET Sophie FRA 1962      

ROULLAND Mathilde FRA 1996      

ALLORGE Chloé FRA 1995      

PORTOIS Julie FRA 1995      

ROULLAND Emeline FRA 1988      

ROUBY Océane FRA 1995      
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (N) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - VERSAILLES MONTBAURON

PORTOIS Elodie FRA 1992      

CADIOU Christine FRA 1977 AS MANTES-LA-JOLIE 01 14:07.46 517 1:09.29 (100 m) - 2:28.67 (200 m) - 4:19.70 (300 m) - 5:56.73 (400 m) - 7:20.45 (500 m) - 8:42.26 (600 m) - 10:03.95 (700 m) - 11:25.73 (800 m) - 12:45.16 (900 m)

6. PERIAULT Léonie FRA 1994      

MOREIRA Nathalia FRA 1982      

PRADINES Bertille FRA 1999      

CANDITO ZUBIARRAIN Maria FRA 1986      

MAUCOLIN Camille FRA 1996      

THIBERGE Juliette FRA 1993      

JOUISSE Elodie FRA 1989      

MAO Linda FRA 1984      

DELEHAYE Aurélie FRA 1997      

SAILLY Emilie FRA 1979 S.N. VERSAILLES 04 14:23.96 483 1:14.18 (100 m) - 2:44.34 (200 m) - 4:42.78 (300 m) - 5:54.80 (400 m) - 7:54.40 (500 m) - 9:05.74 (600 m) - 10:15.40 (700 m) - 11:21.87 (800 m) - 13:01.53 (900 m)

7. JOUISSE Sylvie FRA 1961      

MUNDLER Chloe FRA 1997      

GENDREAU Corinne FRA 1965      

SEYER Marjorie FRA 1987      

CHINA Graziella FRA 1992      

MONMOUSSEAU Marie FRA 1990      

LEFEBURE Marguerite FRA 1994      

DJEFFEL Charlotte FRA 1999      

GIGAULT Anaïs FRA 1994      

MARVAUD Priscille FRA 1996 S.N. VERSAILLES 06 15:41.85 338 1:23.43 (100 m) - 3:01.83 (200 m) - 4:34.62 (300 m) - 5:47.11 (400 m) - 7:10.57 (500 m) - 8:24.17 (600 m) - 9:51.99 (700 m) - 12:25.16 (800 m) - 14:09.66 (900 m)

8. LEGENDRE Jeanne FRA 1997      

EGLOFF Cécile FRA 1990      

BEAL Monique FRA 1958      

MARTIN Hermine FRA 1995      

ROGEMOND Julie FRA 1989      

KIRCHNER Julia FRA 1991      

JOUISSE Aurélie FRA 1988      

BONARDI Mathilde FRA 1996      

MAGNAN Julie FRA 2000      

TACHEAU Veronique FRA 1970 S.N. VERSAILLES 08 15:42.94 336 1:28.98 (100 m) - 3:03.82 (200 m) - 5:05.86 (300 m) - 6:24.51 (400 m) - 7:48.28 (500 m) - 9:03.29 (600 m) - 10:15.98 (700 m) - 12:03.39 (800 m) - 13:51.97 (900 m)

9. BEAUDOIN Nadege FRA 1981      

DUPONT NIVET Marie FRA 1995      

BRAILLON Lale FRA 1962      

FOUESNANT Alix FRA 1996      

BRAILLON Cybelle FRA 1993      

SUN Elise FRA 1995      

LEMOINE Esther FRA 1996      

GROUEIX Véronique FRA 1964      

DJEFFEL Marie FRA 1998      

CHUILON Laure FRA 1969 S.N. VERSAILLES 07 16:12.54 288 1:28.77 (100 m) - 2:44.61 (200 m) - 4:19.48 (300 m) - 6:07.16 (400 m) - 7:46.26 (500 m) - 8:57.80 (600 m) - 10:21.54 (700 m) - 12:01.16 (800 m) - 14:16.01 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (N) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - VERSAILLES MONTBAURON

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LAURENT Julie FRA 1994      

GENDREAU Eliane FRA 1993      

GOUARIN Elise FRA 1995      

TURPIN Morgane FRA 1980 S.N. VERSAILLES 02 5:06.38 930 38.44 (50 m) - 1:18.54 (100 m) - 2:43.28 (200 m) - 4:03.41 (300 m)

2. SECLET Mathilde FRA 1992      

MARVAUD Caroline FRA 1991      

FAUCHEUX Gwenaëlle FRA 1978      

CALVARIN Charline FRA 1989 S.N. VERSAILLES 03 5:16.98 865 39.51 (50 m) - 1:21.16 (100 m) - 2:50.63 (200 m) - 4:10.67 (300 m)

3. BRACONNIER Alice FRA 1985      

CALVET Aline FRA 1994      

LEGRAND Carole FRA 1994      

LALANDE Laurine FRA 1993 S.N. VERSAILLES 05 5:18.86 853 40.53 (50 m) - 1:21.62 (100 m) - 2:48.45 (200 m) - 4:11.73 (300 m)

4. MAO Linda FRA 1984      

PERIAULT Léonie FRA 1994      

JOUISSE Elodie FRA 1989      

THIBERGE Juliette FRA 1993 S.N. VERSAILLES 04 5:19.89 847 36.53 (50 m) - 1:15.41 (100 m) - 2:45.24 (200 m) - 4:08.29 (300 m)

5. LEGENDRE Jeanne FRA 1997      

MARTIN Hermine FRA 1995      

KIRCHNER Julia FRA 1991      

JOUISSE Aurélie FRA 1988 S.N. VERSAILLES 08 5:46.41 695 48.03 (50 m) - 1:40.67 (100 m) - 3:06.09 (200 m) - 4:36.63 (300 m)

6. LEFEBURE Marguerite FRA 1994      

SEYER Marjorie FRA 1987      

MONMOUSSEAU Marie FRA 1990      

JOUISSE Sylvie FRA 1961 S.N. VERSAILLES 06 5:47.91 687 44.89 (50 m) - 1:34.76 (100 m) - 3:00.54 (200 m) - 4:25.62 (300 m)

7. MAFFRAY Helene FRA 1980      

BRETHENOUX Sagolene FRA 1990      

LE LIBOUX Audrey FRA 1983      

ROUE Vanessa FRA 1980 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 5:54.08 654 49.09 (50 m) - 1:39.95 (100 m) - 3:11.54 (200 m) - 4:43.82 (300 m)

8. LEMOINE Esther FRA 1996      

FOUESNANT Alix FRA 1996      

SUN Elise FRA 1995      

BEAUDOIN Nadege FRA 1981 S.N. VERSAILLES 07 6:05.97 593 44.16 (50 m) - 1:31.54 (100 m) - 3:15.44 (200 m) - 4:37.09 (300 m)

9. ALLORGE Manon FRA 1992      

PORTOIS Elodie FRA 1992      

PORTOIS Julie FRA 1995      

ROULLAND Emeline FRA 1988 AS MANTES-LA-JOLIE 01 6:07.26 586 43.54 (50 m) - 1:31.70 (100 m) - 3:08.43 (200 m) - 4:46.67 (300 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DEMALDENT Edouard FRA 1981 S.N. VERSAILLES 02 24.75 1147  

2. ROUX Morgan FRA 1988 S.N. VERSAILLES 06 26.60 1019  

3. PHILIPPE Jean Loup FRA 1982 S.N. VERSAILLES 08 26.70 1013  

4. PERRIERE Paul FRA 1990 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 27.58 955  
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (N) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - VERSAILLES MONTBAURON

5. HENRY Benoît FRA 1993 S.N. VERSAILLES 05 28.39 903  

6. BALDOCK Lionel FRA 1990 S.N. VERSAILLES 03 28.88 872  

7. RAUCOURT Stephane FRA 1975 AS MANTES-LA-JOLIE 01 31.32 727  

8. PERRAUD Pierre FRA 1968 S.N. VERSAILLES 04 33.56 606  

9. LAVASTE Rémi FRA 1972 S.N. VERSAILLES 10 34.59 554  

10. MURARO Didier FRA 1964 S.N. VERSAILLES 09 37.76 408  

11. TATON Maxime FRA 1993 S.N. VERSAILLES 07 41.30 272  

12. DHENNIN Pierre FRA 1996 S.N. VERSAILLES 11 43.54 200  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LEGOUPIL Benjamin FRA 1981 S.N. VERSAILLES 02 54.36 1141 26.26 (50 m)

2. BRESSON Guillaume FRA 1982 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 55.05 1117 26.70 (50 m)

3. LEGEAY Matthieu FRA 1979 S.N. VERSAILLES 03 1:02.07 892 30.07 (50 m)

4. AUBERGER Jean Paul FRA 1969 S.N. VERSAILLES 05 1:02.53 878 29.77 (50 m)

5. SALVAT Martin FRA 1988 S.N. VERSAILLES 06 1:03.04 863 31.15 (50 m)

6. SCHULZ Martin FRA 1988 S.N. VERSAILLES 08 1:06.33 768 30.69 (50 m)

7. DELOZ Frederic FRA 1978 S.N. VERSAILLES 09 1:09.84 672 34.58 (50 m)

8. LEROY Xavier FRA 1967 S.N. VERSAILLES 11 1:10.40 658 33.73 (50 m)

9. DEL BERGIOLO Thomas FRA 1993 AS MANTES-LA-JOLIE 01 1:16.50 509 34.97 (50 m)

10. LAVASTE Rémi FRA 1972 S.N. VERSAILLES 10 1:18.70 460 38.01 (50 m)

11. CAILLARD Jérôme FRA 1980 S.N. VERSAILLES 04 1:23.16 368 37.16 (50 m)

12. FLEGEAU Yannick FRA 1953 S.N. VERSAILLES 07 1:25.18 330 39.19 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOUHMIDA Mourad MAR 1986 S.N. VERSAILLES 02 2:03.35 1065 27.78 (50 m) - 58.53 (100 m)

2. PATUREL Xavier FRA 1980 S.N. VERSAILLES 09 2:11.38 936 28.97 (50 m) - 1:01.64 (100 m)

3. GUERRA Raphaël FRA 1989 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 2:16.00 866 29.54 (50 m) - 1:04.58 (100 m)

4. RETIERE Jean FRA 1992 S.N. VERSAILLES 04 2:34.41 613 33.40 (50 m) - 1:13.17 (100 m)

5. CUNIASSE Benjamin FRA 1993 S.N. VERSAILLES 03 2:35.26 602 34.61 (50 m) - 1:14.06 (100 m)

6. KERHERVE Thibaut FRA 1978 S.N. VERSAILLES 10 2:45.59 480 38.07 (50 m) - 1:19.29 (100 m)

7. BENSENOUCI Billal FRA 1996 S.N. VERSAILLES 11 2:48.53 448 39.07 (50 m) - 1:21.77 (100 m)

8. DEL BERGIOLO Thomas FRA 1993 AS MANTES-LA-JOLIE 01 2:53.83 393 39.24 (50 m) - 1:23.84 (100 m)

9. RIOULT Maximilien FRA 1997 S.N. VERSAILLES 06 3:05.79 282 41.24 (50 m) - 1:29.07 (100 m)

10. DEVEDIJA Anthony FRA 1995 S.N. VERSAILLES 08 3:09.78 249 41.33 (50 m) - 1:29.64 (100 m)

11. JOINDREAU Brandon FRA 1994 S.N. VERSAILLES 07 3:10.59 243 41.09 (50 m) - 1:30.39 (100 m)

12. LEPRIEUR Louis FRA 1995 S.N. VERSAILLES 05 3:42.51 56 48.16 (50 m) - 1:48.51 (100 m)

Programme de la Compétition

file:///D|/SITE%20REGIONAL%20CIF/Les%20résultats/Natation%20Course/Interclubs%202007/+Poule%20N%20-%20VERSAILLES%20%20(78)/resultats.html (9 sur 17)24/12/2007 11:24:18



CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (N) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - VERSAILLES MONTBAURON

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SEGALINI Eric FRA 1990 S.N. VERSAILLES 02 4:16.10 1107 28.70 (50 m) - 1:00.12 (100 m) - 2:05.60 (200 m) - 3:10.39 (300 m)

2. LAROSE Matthieu FRA 1991 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 4:26.45 1022 28.47 (50 m) - 59.92 (100 m) - 2:05.63 (200 m) - 3:13.73 (300 m)

3. TRYOEN Jonathan FRA 1986 S.N. VERSAILLES 09 4:32.32 976 30.27 (50 m) - 1:03.42 (100 m) - 2:10.73 (200 m) - 3:20.33 (300 m)

4. CONSTANTIN Olivier FRA 1972 S.N. VERSAILLES 10 4:40.37 913 33.67 (50 m) - 1:08.26 (100 m) - 2:17.95 (200 m) - 3:28.82 (300 m)

5. HENRY Benoît FRA 1993 S.N. VERSAILLES 05 4:51.08 833 32.48 (50 m) - 1:07.60 (100 m) - 2:22.23 (200 m) - 3:36.77 (300 m)

6. GARCIN Xavier FRA 1975 S.N. VERSAILLES 07 5:11.42 692 33.86 (50 m) - 1:11.98 (100 m) - 2:32.29 (200 m) - 3:54.16 (300 m)

7. QUEGUINER Maxime FRA 1985 S.N. VERSAILLES 04 5:13.76 676 33.58 (50 m) - 1:10.42 (100 m) - 2:27.68 (200 m) - 3:49.78 (300 m)

8. BOLOGNESI Sebastien FRA 1983 S.N. VERSAILLES 11 5:21.74 625 33.90 (50 m) - 1:11.96 (100 m) - 2:33.47 (200 m) - 3:57.84 (300 m)

9. AMOROS Henri FRA 1972 S.N. VERSAILLES 08 5:28.44 584 35.67 (50 m) - 1:15.26 (100 m) - 3:40.13 (200 m) - 4:04.61 (300 m)

10. ANSEL Julien FRA 1982 S.N. VERSAILLES 03 5:33.80 551 36.60 (50 m) - 1:17.26 (100 m) - 2:41.92 (200 m) - 4:07.64 (300 m)

11. GENDREAU Philippe FRA 1995 S.N. VERSAILLES 06 5:51.86 450 39.36 (50 m) - 1:23.61 (100 m) - 2:53.39 (200 m) - 4:26.07 (300 m)

12. ORTEGA Mathieu FRA 1991 AS MANTES-LA-JOLIE 01 6:36.57 242 36.64 (50 m) - 1:21.16 (100 m) - 3:05.30 (200 m) - 4:56.13 (300 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FRAYSSE Vincent FRA 1992 S.N. VERSAILLES 02 16:51.97 1114 1:03.84 (100 m) - 2:09.64 (200 m) - 3:16.72 (300 m) - 4:23.50 (400 m) - 5:31.42 (500 m) - 6:38.92 (600 m) - 7:46.51 (700 m) - 8:55.04 (800 m) - 10:02.81 (900 m) - 11:11.36 (1000 m) - 12:19.52 (1100 m) - 13:27.85 (1200 m) - 14:36.94 (1300 m) - 15:45.36 (1400 m)

2. TRYOEN Jonathan FRA 1986 S.N. VERSAILLES 09 18:25.23 927 1:05.20 (100 m) - 2:16.32 (200 m) - 3:28.39 (300 m) - 4:42.26 (400 m) - 5:55.95 (500 m) - 7:09.73 (600 m) - 8:23.23 (700 m) - 9:37.95 (800 m) - 10:53.23 (900 m) - 12:08.26 (1000 m) - 13:23.23 (1100 m) - 14:38.29 (1200 m) - 15:53.73 (1300 m) - 17:09.41 (1400 m)

3. CONSTANTIN Olivier FRA 1972 S.N. VERSAILLES 10 18:27.42 923 1:11.51 (100 m) - 2:25.67 (200 m) - 3:39.82 (300 m) - 4:53.70 (400 m) - 6:08.48 (500 m) - 7:22.42 (600 m) - 8:35.98 (700 m) - 9:49.01 (800 m) - 11:02.30 (900 m) - 12:16.48 (1000 m) - 13:31.61 (1100 m) - 14:46.30 (1200 m) - 16:01.09 (1300 m) - 17:15.80 (1400 m)

4. BERNARD Victor FRA 1994 S.N. VERSAILLES 11 19:15.20 834 1:12.01 (100 m) - 2:28.08 (200 m) - 3:43.81 (300 m) - 5:00.07 (400 m) - 6:16.54 (500 m) - 7:33.70 (600 m) - 8:50.77 (700 m) - 10:07.69 (800 m) - 11:25.33 (900 m) - 12:43.08 (1000 m) - 14:01.39 (1100 m) - 15:19.38 (1200 m) - 16:38.57 (1300 m) - 17:58.41 (1400 m)

5. BILLA Pierre FRA 1983 S.N. VERSAILLES 05 19:21.28 823 1:11.01 (100 m) - 2:27.18 (200 m) - 3:42.59 (300 m) - 4:59.28 (400 m) - 6:17.76 (500 m) - 7:35.22 (600 m) - 8:53.44 (700 m) - 10:12.19 (800 m) - 11:30.28 (900 m) - 12:48.56 (1000 m) - 14:06.81 (1100 m) - 15:26.69 (1200 m) - 16:44.70 (1300 m) - 18:02.50 (1400 m)

6. PONCE Antoine FRA 1993 S.N. VERSAILLES 08 19:47.80 776 1:11.09 (100 m) - 2:28.51 (200 m) - 3:46.67 (300 m) - 5:03.54 (400 m) - 6:22.70 (500 m) - 7:42.89 (600 m) - 9:01.86 (700 m) - 10:25.67 (800 m) - 11:46.39 (900 m) - 13:06.73 (1000 m) - 14:25.86 (1100 m) - 15:47.09 (1200 m) - 17:06.86 (1300 m) - 18:26.41 (1400 m)

7. DEGRENNE Romain FRA 1980 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 20:16.51 726 1:11.82 (100 m) - 2:30.42 (200 m) - 3:51.80 (300 m) - 5:13.54 (400 m) - 6:34.80 (500 m) - 7:56.20 (600 m) - 9:17.63 (700 m) - 10:38.74 (800 m) - 12:00.29 (900 m) - 13:22.70 (1000 m) - 14:45.07 (1100 m) - 16:06.89 (1200 m) - 17:29.07 (1300 m) - 18:52.76 (1400 m)

8. COMBALUZIER Fabien FRA 1977 S.N. VERSAILLES 06 20:38.57 689 1:15.99 (100 m) - 2:38.71 (200 m) - 4:02.62 (300 m) - 5:26.03 (400 m) - 6:48.98 (500 m) - 8:12.75 (600 m) - 9:36.46 (700 m) - 10:59.90 (800 m) - 12:23.35 (900 m) - 13:47.19 (1000 m) - 15:10.09 (1100 m) - 16:33.64 (1200 m) - 17:56.56 (1300 m) - 19:19.58 (1400 m)

9. GARCIN Xavier FRA 1975 S.N. VERSAILLES 07 21:08.49 641 1:17.58 (100 m) - 2:41.11 (200 m) - 4:05.42 (300 m) - 5:30.95 (400 m) - 6:56.87 (500 m) - 8:22.73 (600 m) - 9:49.13 (700 m) - 11:15.46 (800 m) - 12:40.58 (900 m) - 14:05.99 (1000 m) - 15:32.13 (1100 m) - 16:58.13 (1200 m) - 18:22.92 (1300 m) - 19:47.58 (1400 m)

10. QUEGUINER Maxime FRA 1985 S.N. VERSAILLES 04 21:15.36 630 1:19.10 (100 m) - 2:40.92 (200 m) - 4:03.92 (300 m) - 5:28.42 (400 m) - 6:52.42 (500 m) - 8:17.02 (600 m) - 9:41.16 (700 m) - 11:06.16 (800 m) - 12:31.89 (900 m) - 13:57.51 (1000 m) - 15:23.67 (1100 m) - 16:50.51 (1200 m) - 18:17.92 (1300 m) - 19:46.10 (1400 m)

11. ANSEL Julien FRA 1982 S.N. VERSAILLES 03 21:28.80 609 1:17.67 (100 m) - 2:44.41 (200 m) - 4:12.36 (300 m) - 5:39.29 (400 m) - 7:05.36 (500 m) - 8:31.32 (600 m) - 9:56.41 (700 m) - 11:21.26 (800 m) - 12:47.20 (900 m) - 14:13.16 (1000 m) - 15:39.89 (1100 m) - 17:07.11 (1200 m) - 18:34.67 (1300 m) - 20:01.76 (1400 m)

12. FONTANINI Sandro FRA 1984 AS MANTES-LA-JOLIE 01 22:16.91 537 1:19.37 (100 m) - 2:43.56 (200 m) - 4:11.68 (300 m) - 5:42.10 (400 m) - 7:12.10 (500 m) - 8:42.22 (600 m) - 10:12.69 (700 m) - 11:43.85 (800 m) - 13:14.96 (900 m) - 14:44.60 (1000 m) - 16:15.48 (1100 m) - 17:46.72 (1200 m) - 19:18.66 (1300 m) - 20:48.79 (1400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. JAN Philippe FRA 1980 S.N. VERSAILLES 02 1:02.58 1113 29.81 (50 m)

2. POMMIER Geoffroy FRA 1987 S.N. VERSAILLES 06 1:06.42 1004 31.70 (50 m)

3. PHILIPPE Jean Loup FRA 1982 S.N. VERSAILLES 08 1:14.92 782 36.98 (50 m)

4. BRESSON Romain FRA 1989 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 1:15.40 771 36.02 (50 m)

5. LEGRAND Ludovic FRA 1993 S.N. VERSAILLES 07 1:15.59 766 36.58 (50 m)

6. KWAN CHUNG Jérémy FRA 1995 S.N. VERSAILLES 04 1:19.73 669 38.22 (50 m)
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7. GUEYRAUD Guillaume FRA 1992 S.N. VERSAILLES 10 1:39.92 291 44.95 (50 m)

8. LIVET Matthieu FRA 1994 AS MANTES-LA-JOLIE 01 1:41.00 275 47.85 (50 m)

9. DUPONT NIVET Julien FRA 1998 S.N. VERSAILLES 11 1:58.48 80 54.71 (50 m)

10. PAGO Sébastien FRA 1999 S.N. VERSAILLES 09 2:03.08 48 56.88 (50 m)

11. LAURENT Antoine FRA 1999 S.N. VERSAILLES 03 2:03.89 44 59.56 (50 m)

12. PERRAUD Alexis FRA 1995 S.N. VERSAILLES 05 2:19.07 1 1:05.80 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. AROT Julien FRA 1992 S.N. VERSAILLES 02 2:15.58 1103 31.77 (50 m) - 1:05.88 (100 m)

2. BRIAND Thomas FRA 1983 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 2:23.09 997 32.26 (50 m) - 1:07.66 (100 m)

3. LE BORGNE Jean François FRA 1979 S.N. VERSAILLES 03 2:25.42 965 35.19 (50 m) - 1:12.13 (100 m)

4. BREMENT Frédéric FRA 1990 S.N. VERSAILLES 07 2:33.61 857 36.04 (50 m) - 1:14.71 (100 m)

5. FONTANINI Sandro FRA 1984 AS MANTES-LA-JOLIE 01 2:48.21 681 36.73 (50 m) - 1:18.26 (100 m)

6. CHAREYRE Etienne FRA 1995 S.N. VERSAILLES 10 2:50.26 658 38.92 (50 m) - 1:22.45 (100 m)

7. COLAS Maxime FRA 1996 S.N. VERSAILLES 08 2:55.62 600 41.88 (50 m) - 1:26.09 (100 m)

8. LEBLOND Hugo FRA 1995 S.N. VERSAILLES 04 2:55.94 596 41.23 (50 m) - 1:26.92 (100 m)

9. KIRCHNER Guillaume FRA 1996 S.N. VERSAILLES 05 3:09.73 458 44.33 (50 m) - 1:31.98 (100 m)

10. DHENNIN Marc FRA 1998 S.N. VERSAILLES 11 3:12.67 431 45.14 (50 m) - 1:34.62 (100 m)

11. CARLIER Nicolas FRA 1998 S.N. VERSAILLES 06 4:01.64 102 57.73 (50 m) - 2:00.38 (100 m)

12. TORREMOCHA Boris FRA 1996 S.N. VERSAILLES 09 4:15.73 49 54.39 (50 m) - 2:01.13 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MAGNAN Christophe FRA 1993 S.N. VERSAILLES 02 1:12.09 1036 33.73 (50 m)

2. BORENSZTEIN Damien FRA 1986 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 1:18.29 884 36.20 (50 m)

3. BUREAU Arnaud FRA 1996 S.N. VERSAILLES 09 1:30.39 621 43.94 (50 m)

4. ORTEGA Mathieu FRA 1991 AS MANTES-LA-JOLIE 01 1:31.93 590 41.46 (50 m)

5. LEFORT Jean Michel FRA 1972 S.N. VERSAILLES 03 1:33.70 557 44.37 (50 m)

6. HAMY Ludovic FRA 1988 S.N. VERSAILLES 11 1:34.08 550 44.03 (50 m)

7. FABRE Grégoire FRA 1989 S.N. VERSAILLES 10 1:40.22 441 46.16 (50 m)

8. GROUEIX Thibault FRA 1994 S.N. VERSAILLES 07 1:53.37 249 50.75 (50 m)

9. PELE Mickaël FRA 1974 S.N. VERSAILLES 08 1:55.59 222 53.80 (50 m)

10. FERNANDEZ Nicolas FRA 1994 S.N. VERSAILLES 06 2:02.99 143 53.54 (50 m)

11. ROCH Clément FRA 1996 S.N. VERSAILLES 05 2:05.50 120 59.08 (50 m)

N.C. BUSSIERE Ghislain FRA 1996 S.N. VERSAILLES 04 0  

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement
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Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MAGNAN Christophe FRA 1993 S.N. VERSAILLES 02 2:33.29 1045 33.82 (50 m) - 1:12.53 (100 m)

2. CHABAGNO Frédéric FRA 1980 S.N. VERSAILLES 07 2:37.14 996 35.00 (50 m) - 1:14.45 (100 m)

3. SIMONET Romain FRA 1978 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 2:47.30 872 36.22 (50 m) - 1:17.36 (100 m)

4. MAGNAN Arnaud FRA 1996 S.N. VERSAILLES 05 2:52.83 809 38.20 (50 m) - 1:22.09 (100 m)

5. GRANGHON Romain FRA 1987 S.N. VERSAILLES 08 2:58.26 749 38.82 (50 m) - 1:23.45 (100 m)

6. LABORDERIE Paul FRA 1992 S.N. VERSAILLES 04 3:04.90 678 41.57 (50 m) - 1:27.10 (100 m)

7. BUREAU Arnaud FRA 1996 S.N. VERSAILLES 09 3:16.31 565 44.27 (50 m) - 1:33.14 (100 m)

8. ESCOUBET Pierre Luc FRA 1992 S.N. VERSAILLES 03 3:18.57 544 42.44 (50 m) - 1:32.08 (100 m)

9. HAMY Ludovic FRA 1988 S.N. VERSAILLES 11 3:21.39 518 43.32 (50 m) - 1:34.69 (100 m)

10. RABAH Wassim FRA 1993 AS MANTES-LA-JOLIE 01 3:39.85 365 49.11 (50 m) - 1:44.22 (100 m)

11. LE CORRE Stephen FRA 1996 S.N. VERSAILLES 10 3:44.83 328 52.38 (50 m) - 1:50.37 (100 m)

12. CARLIER Thomas FRA 1998 S.N. VERSAILLES 06 4:03.57 207 57.13 (50 m) - 2:00.07 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SAILLY Frédéric FRA 1979 S.N. VERSAILLES 02 1:01.74 1075 28.61 (50 m)

2. TALLUAU Nikolas FRA 1982 S.N. VERSAILLES 11 1:03.99 1011 29.16 (50 m)

3. GUERRA Raphaël FRA 1989 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 1:04.09 1008 29.60 (50 m)

4. VEILLARD Jonathan FRA 1992 S.N. VERSAILLES 03 1:07.57 915 31.51 (50 m)

5. MELEHI Haïtam MAR 1987 S.N. VERSAILLES 10 1:08.54 889 31.80 (50 m)

6. BONIFACE Dolachay FRA 1994 S.N. VERSAILLES 08 1:09.03 876 32.18 (50 m)

7. GAGNAIRE Thierry FRA 1965 S.N. VERSAILLES 07 1:10.04 851 32.64 (50 m)

8. PATUREL Xavier FRA 1980 S.N. VERSAILLES 09 1:12.45 790 32.86 (50 m)

9. ROUX Morgan FRA 1988 S.N. VERSAILLES 06 1:13.18 773 31.36 (50 m)

10. RETIERE Jean FRA 1992 S.N. VERSAILLES 04 1:17.06 682 34.34 (50 m)

11. MAGNAN Arnaud FRA 1996 S.N. VERSAILLES 05 1:18.91 640 35.87 (50 m)

12. GEHL Arnaud FRA 1993 AS MANTES-LA-JOLIE 01 1:47.01 171 47.58 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SEI Marc Antoine FRA 1982 S.N. VERSAILLES 02 2:15.61 1079 29.45 (50 m) - 1:03.36 (100 m)

2. VEILLARD Jonathan FRA 1992 S.N. VERSAILLES 03 2:28.78 896 32.28 (50 m) - 1:09.42 (100 m)

3. BONIFACE Dolachay FRA 1994 S.N. VERSAILLES 08 2:34.38 823 33.29 (50 m) - 1:11.80 (100 m)

4. DIQUELOU Stéphane FRA 1985 S.N. VERSAILLES 06 2:34.57 821 32.90 (50 m) - 1:11.58 (100 m)

5. BLANC Jean Baptiste FRA 1991 S.N. VERSAILLES 05 2:38.96 766 33.67 (50 m) - 1:13.26 (100 m)

6. LE GUEN Rémi FRA 1984 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 2:39.24 763 32.65 (50 m) - 1:11.99 (100 m)

7. BERNARD Victor FRA 1994 S.N. VERSAILLES 11 2:47.09 670 35.42 (50 m) - 1:17.80 (100 m)
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8. MONMOUSSEAU Clovis FRA 1994 S.N. VERSAILLES 10 3:02.50 505 38.48 (50 m) - 1:25.18 (100 m)

9. KWAN CHUNG Jérémy FRA 1995 S.N. VERSAILLES 04 3:09.98 433 40.66 (50 m) - 1:28.09 (100 m)

10. CARLIER Alexandre FRA 1995 S.N. VERSAILLES 07 3:19.74 348 42.90 (50 m) - 1:34.67 (100 m)

11. RAMOND Baptiste FRA 1992 AS MANTES-LA-JOLIE 01 3:20.59 341 41.09 (50 m) - 1:30.28 (100 m)

12. LE CORRE Yannis FRA 1994 S.N. VERSAILLES 09 3:38.36 211 44.89 (50 m) - 1:37.67 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. JAN Philippe FRA 1980 S.N. VERSAILLES 02 2:20.42 1044 28.37 (50 m) - 1:03.79 (100 m)

2. CHABAGNO Frédéric FRA 1980 S.N. VERSAILLES 07 2:21.11 1034 30.02 (50 m) - 1:05.96 (100 m)

3. BRIAND Thomas FRA 1983 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 2:26.55 955 31.21 (50 m) - 1:07.64 (100 m)

4. BLANC Jean Baptiste FRA 1991 S.N. VERSAILLES 05 2:27.66 940 32.23 (50 m) - 1:10.11 (100 m)

5. DIQUELOU Stéphane FRA 1985 S.N. VERSAILLES 06 2:28.98 921 29.73 (50 m) - 1:08.26 (100 m)

6. LE BORGNE Jean François FRA 1979 S.N. VERSAILLES 03 2:29.65 912 33.29 (50 m) - 1:10.88 (100 m)

7. GRANGHON Romain FRA 1987 S.N. VERSAILLES 08 2:38.40 796 32.29 (50 m) - 1:14.36 (100 m)

8. BEX Philippe FRA 1970 S.N. VERSAILLES 09 2:41.02 762 32.92 (50 m) - 1:16.92 (100 m)

9. MONMOUSSEAU Clovis FRA 1994 S.N. VERSAILLES 10 2:41.58 755 36.54 (50 m) - 1:18.86 (100 m)

10. BENSENOUCI Billal FRA 1996 S.N. VERSAILLES 11 3:18.25 365 49.56 (50 m) - 1:38.34 (100 m)

11. DIVANOVIC Thomas FRA 1996 S.N. VERSAILLES 04 3:34.67 236 53.09 (50 m) - 1:46.01 (100 m)

12. LAROUSSE Alexis FRA 1993 AS MANTES-LA-JOLIE 01 3:36.85 221 45.86 (50 m) - 1:44.60 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FRAYSSE Vincent FRA 1992 S.N. VERSAILLES 02 4:55.86 1039 32.19 (50 m) - 1:06.98 (100 m) - 2:19.22 (200 m) - 3:48.38 (300 m)

2. LAROSE Matthieu FRA 1991 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 5:20.83 864 34.26 (50 m) - 1:14.64 (100 m) - 2:36.64 (200 m) - 4:09.65 (300 m)

3. PERRAUD Julien FRA 1991 S.N. VERSAILLES 03 5:36.76 761 34.51 (50 m) - 1:17.82 (100 m) - 2:46.07 (200 m) - 4:25.39 (300 m)

4. MURARO Clément FRA 1994 S.N. VERSAILLES 09 5:44.89 711 37.07 (50 m) - 1:22.60 (100 m) - 2:44.29 (200 m) - 4:28.64 (300 m)

5. LEGRAND Ludovic FRA 1993 S.N. VERSAILLES 07 5:50.65 677 39.32 (50 m) - 1:28.00 (100 m) - 2:51.42 (200 m) - 4:32.84 (300 m)

6. COMBALUZIER Fabien FRA 1977 S.N. VERSAILLES 06 5:53.36 661 37.77 (50 m) - 1:20.69 (100 m) - 2:50.55 (200 m) - 4:36.09 (300 m)

7. BACHIR Jonathan FRA 1995 S.N. VERSAILLES 04 5:55.51 649 39.51 (50 m) - 1:26.48 (100 m) - 2:52.00 (200 m) - 4:34.30 (300 m)

8. WAMSTER Loic FRA 1995 S.N. VERSAILLES 11 6:46.65 387 46.76 (50 m) - 1:44.86 (100 m) - 3:26.98 (200 m) - 5:16.09 (300 m)

9. DELEHAYE Florian FRA 1995 S.N. VERSAILLES 10 6:57.67 339 47.39 (50 m) - 1:48.45 (100 m) - 3:27.09 (200 m) - 5:29.02 (300 m)

10. SECLET Pierre FRA 1995 S.N. VERSAILLES 08 7:03.11 317 52.47 (50 m) - 1:52.65 (100 m) - 3:27.74 (200 m) - 5:30.08 (300 m)

11. RAUSCH Romain FRA 1996 AS MANTES-LA-JOLIE 01 7:04.86 310 44.67 (50 m) - 1:43.45 (100 m) - 3:32.16 (200 m) - 5:30.32 (300 m)

12. BONARDI Alain FRA 1966 S.N. VERSAILLES 05 7:12.30 281 46.54 (50 m) - 1:40.86 (100 m) - 3:35.58 (200 m) - 5:32.14 (300 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FRAYSSE Vincent FRA 1992      

AROT Julien FRA 1992      

MAGNAN Christophe FRA 1993      

LEGOUPIL Benjamin FRA 1981      

SAILLY Frédéric FRA 1979      

JAN Philippe FRA 1980      

SEGALINI Eric FRA 1990      

DEMALDENT Edouard FRA 1981      

BOUHMIDA Mourad MAR 1986      

SEI Marc Antoine FRA 1982 S.N. VERSAILLES 02 9:23.36 1094 58.41 (100 m) - 1:56.86 (200 m) - 2:55.64 (300 m) - 3:49.61 (400 m) - 4:47.11 (500 m) - 5:41.86 (600 m) - 6:37.41 (700 m) - 7:31.86 (800 m) - 8:28.06 (900 m)

2. BRESSON Romain FRA 1989      

DEGRENNE Romain FRA 1980      

BORENSZTEIN Damien FRA 1986      

BRESSON Guillaume FRA 1982      

LE GUEN Rémi FRA 1984      

BRIAND Thomas FRA 1983      

PERRIERE Paul FRA 1990      

SIMONET Romain FRA 1978      

GUERRA Raphaël FRA 1989      

LAROSE Matthieu FRA 1991 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 9:43.84 1025 1:00.36 (100 m) - 1:57.10 (200 m) - 2:57.80 (300 m) - 3:53.39 (400 m) - 4:52.98 (500 m) - 5:50.08 (600 m) - 6:51.18 (700 m) - 7:49.95 (800 m) - 8:49.83 (900 m)

3. ANSEL Julien FRA 1982      

LAURENT Antoine FRA 1999      

LEFORT Jean Michel FRA 1972      

LEGEAY Matthieu FRA 1979      

VEILLARD Jonathan FRA 1992      

LE BORGNE Jean François FRA 1979      

BALDOCK Lionel FRA 1990      

ESCOUBET Pierre Luc FRA 1992      

CUNIASSE Benjamin FRA 1993      

PERRAUD Julien FRA 1991 S.N. VERSAILLES 03 12:03.26 620 1:12.98 (100 m) - 3:07.81 (200 m) - 4:29.82 (300 m) - 5:31.99 (400 m) - 6:34.21 (500 m) - 7:33.98 (600 m) - 8:42.51 (700 m) - 9:51.01 (800 m) - 11:01.16 (900 m)

4. MONMOUSSEAU Clovis FRA 1994      

GUEYRAUD Guillaume FRA 1992      

CONSTANTIN Olivier FRA 1972      

FABRE Grégoire FRA 1989      

LAVASTE Rémi FRA 1972      

MELEHI Haïtam MAR 1987      

CHAREYRE Etienne FRA 1995      

LE CORRE Stephen FRA 1996      

KERHERVE Thibaut FRA 1978      

DELEHAYE Florian FRA 1995 S.N. VERSAILLES 10 12:17.85 583 1:03.59 (100 m) - 2:25.70 (200 m) - 3:26.87 (300 m) - 4:41.08 (400 m) - 6:03.24 (500 m) - 7:04.84 (600 m) - 8:16.19 (700 m) - 9:43.47 (800 m) - 10:56.26 (900 m)

5. PONCE Antoine FRA 1993      

PHILIPPE Jean Loup FRA 1982      

PELE Mickaël FRA 1974      

SCHULZ Martin FRA 1988      

BONIFACE Dolachay FRA 1994      

GRANGHON Romain FRA 1987      
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AMOROS Henri FRA 1972      

COLAS Maxime FRA 1996      

DEVEDIJA Anthony FRA 1995      

SECLET Pierre FRA 1995 S.N. VERSAILLES 08 12:27.81 559 1:05.92 (100 m) - 2:06.61 (200 m) - 4:02.86 (300 m) - 5:09.36 (400 m) - 6:09.20 (500 m) - 7:10.89 (600 m) - 8:23.29 (700 m) - 9:42.45 (800 m) - 11:06.57 (900 m)

6. LEGRAND Ludovic FRA 1993      

GARCIN Xavier FRA 1975      

GROUEIX Thibault FRA 1994      

FLEGEAU Yannick FRA 1953      

GAGNAIRE Thierry FRA 1965      

CHABAGNO Frédéric FRA 1980      

BREMENT Frédéric FRA 1990      

TATON Maxime FRA 1993      

JOINDREAU Brandon FRA 1994      

CARLIER Alexandre FRA 1995 S.N. VERSAILLES 07 12:28.12 558 1:06.01 (100 m) - 2:12.77 (200 m) - 3:39.63 (300 m) - 5:03.34 (400 m) - 6:08.27 (500 m) - 7:05.85 (600 m) - 8:11.35 (700 m) - 9:45.14 (800 m) - 11:16.32 (900 m)

7. KWAN CHUNG Jérémy FRA 1995      

QUEGUINER Maxime FRA 1985      

BUSSIERE Ghislain FRA 1996      

CAILLARD Jérôme FRA 1980      

RETIERE Jean FRA 1992      

DIVANOVIC Thomas FRA 1996      

LEBLOND Hugo FRA 1995      

PERRAUD Pierre FRA 1968      

LABORDERIE Paul FRA 1992      

BACHIR Jonathan FRA 1995 S.N. VERSAILLES 04 12:36.17 539 1:10.51 (100 m) - 2:15.89 (200 m) - 3:45.67 (300 m) - 5:07.41 (400 m) - 6:14.27 (500 m) - 7:44.25 (600 m) - 8:57.18 (700 m) - 10:16.47 (800 m) - 11:26.56 (900 m)

8. MURARO Clément FRA 1994      

PAGO Sébastien FRA 1999      

TRYOEN Jonathan FRA 1986      

BUREAU Arnaud FRA 1996      

DELOZ Frederic FRA 1978      

PATUREL Xavier FRA 1980      

BEX Philippe FRA 1970      

TORREMOCHA Boris FRA 1996      

MURARO Didier FRA 1964      

LE CORRE Yannis FRA 1994 S.N. VERSAILLES 09 12:49.60 507 1:04.72 (100 m) - 2:56.59 (200 m) - 3:53.26 (300 m) - 5:03.97 (400 m) - 6:13.57 (500 m) - 7:15.64 (600 m) - 8:19.32 (700 m) - 10:06.13 (800 m) - 11:34.39 (900 m)

9. FONTANINI Sandro FRA 1984      

DEL BERGIOLO Thomas FRA 1993      

GEHL Arnaud FRA 1993      

ORTEGA Mathieu FRA 1991      

LIVET Matthieu FRA 1994      

RABAH Wassim FRA 1993      

RAUSCH Romain FRA 1996      

RAUCOURT Stephane FRA 1975      

LAROUSSE Alexis FRA 1993      

RAMOND Baptiste FRA 1992 AS MANTES-LA-JOLIE 01 12:57.88 488 1:03.32 (100 m) - 2:19.48 (200 m) - 3:40.90 (300 m) - 4:53.12 (400 m) - 6:16.11 (500 m) - 7:43.71 (600 m) - 9:05.37 (700 m) - 10:19.01 (800 m) - 11:47.51 (900 m)

10. POMMIER Geoffroy FRA 1987      

COMBALUZIER Fabien FRA 1977      

FERNANDEZ Nicolas FRA 1994      
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SALVAT Martin FRA 1988      

ROUX Morgan FRA 1988      

DIQUELOU Stéphane FRA 1985      

GENDREAU Philippe FRA 1995      

CARLIER Nicolas FRA 1998      

CARLIER Thomas FRA 1998      

RIOULT Maximilien FRA 1997 S.N. VERSAILLES 06 12:59.88 484 1:02.59 (100 m) - 2:06.95 (200 m) - 3:48.47 (300 m) - 4:52.84 (400 m) - 5:53.39 (500 m) - 6:51.83 (600 m) - 8:07.37 (700 m) - 9:58.01 (800 m) - 11:35.92 (900 m)

11. BERNARD Victor FRA 1994      

DUPONT NIVET Julien FRA 1998      

HAMY Ludovic FRA 1988      

LEROY Xavier FRA 1967      

TALLUAU Nikolas FRA 1982      

BENSENOUCI Billal FRA 1996      

BOLOGNESI Sebastien FRA 1983      

DHENNIN Marc FRA 1998      

DHENNIN Pierre FRA 1996      

WAMSTER Loic FRA 1995 S.N. VERSAILLES 11 13:11.09 459 1:02.90 (100 m) - 2:55.42 (200 m) - 4:06.76 (300 m) - 5:18.81 (400 m) - 6:17.83 (500 m) - 7:38.80 (600 m) - 8:43.98 (700 m) - 10:06.80 (800 m) - 11:57.84 (900 m)

12. HENRY Benoît FRA 1993      

PERRAUD Alexis FRA 1995      

BILLA Pierre FRA 1983      

ROCH Clément FRA 1996      

AUBERGER Jean Paul FRA 1969      

MAGNAN Arnaud FRA 1996      

BLANC Jean Baptiste FRA 1991      

KIRCHNER Guillaume FRA 1996      

LEPRIEUR Louis FRA 1995      

BONARDI Alain FRA 1966 S.N. VERSAILLES 05 13:53.76 370 1:06.24 (100 m) - 3:14.17 (200 m) - 4:14.54 (300 m) - 6:11.34 (400 m) - 7:13.78 (500 m) - 8:20.30 (600 m) - 9:21.14 (700 m) - 10:43.56 (800 m) - 12:33.24 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. JAN Philippe FRA 1980      

MAGNAN Christophe FRA 1993      

SEI Marc Antoine FRA 1982      

LEGOUPIL Benjamin FRA 1981 S.N. VERSAILLES 02 4:07.31 1111 29.44 (50 m) - 1:02.09 (100 m) - 2:13.81 (200 m) - 3:13.18 (300 m)

2. BRIAND Thomas FRA 1983      

GUERRA Raphaël FRA 1989      

SIMONET Romain FRA 1978      

LAROSE Matthieu FRA 1991 LA SPORTIVE DE CHATOU 01 4:20.78 1014 31.90 (50 m) - 1:06.42 (100 m) - 2:20.17 (200 m) - 3:25.26 (300 m)

3. POMMIER Geoffroy FRA 1987      

ROUX Morgan FRA 1988      

DIQUELOU Stéphane FRA 1985      

COMBALUZIER Fabien FRA 1977 S.N. VERSAILLES 06 4:37.89 898 31.58 (50 m) - 1:05.29 (100 m) - 2:24.40 (200 m) - 3:32.73 (300 m)

4. LE BORGNE Jean François FRA 1979      

PERRAUD Julien FRA 1991      
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VEILLARD Jonathan FRA 1992      

BALDOCK Lionel FRA 1990 S.N. VERSAILLES 03 4:46.74 840 32.76 (50 m) - 1:06.73 (100 m) - 2:33.05 (200 m) - 3:40.62 (300 m)

5. MURARO Clément FRA 1994      

BUREAU Arnaud FRA 1996      

PATUREL Xavier FRA 1980      

TRYOEN Jonathan FRA 1986 S.N. VERSAILLES 09 4:46.89 839 34.51 (50 m) - 1:10.96 (100 m) - 2:39.89 (200 m) - 3:50.04 (300 m)

6. LEGRAND Ludovic FRA 1993      

BREMENT Frédéric FRA 1990      

CHABAGNO Frédéric FRA 1980      

GARCIN Xavier FRA 1975 S.N. VERSAILLES 07 4:47.93 833 35.89 (50 m) - 1:15.02 (100 m) - 2:35.00 (200 m) - 3:41.94 (300 m)

7. CHAREYRE Etienne FRA 1995      

KERHERVE Thibaut FRA 1978      

CONSTANTIN Olivier FRA 1972      

MONMOUSSEAU Clovis FRA 1994 S.N. VERSAILLES 10 5:00.10 757 41.08 (50 m) - 1:24.89 (100 m) - 2:43.90 (200 m) - 3:53.90 (300 m)

8. PHILIPPE Jean Loup FRA 1982      

GRANGHON Romain FRA 1987      

BONIFACE Dolachay FRA 1994      

AMOROS Henri FRA 1972 S.N. VERSAILLES 08 5:02.95 740 35.76 (50 m) - 1:14.95 (100 m) - 2:33.86 (200 m) - 3:42.73 (300 m)

9. WAMSTER Loic FRA 1995      

HAMY Ludovic FRA 1988      

BERNARD Victor FRA 1994      

BOLOGNESI Sebastien FRA 1983 S.N. VERSAILLES 11 5:18.16 652 42.27 (50 m) - 1:28.04 (100 m) - 3:00.13 (200 m) - 4:14.04 (300 m)

10. KWAN CHUNG Jérémy FRA 1995      

BACHIR Jonathan FRA 1995      

RETIERE Jean FRA 1992      

LEBLOND Hugo FRA 1995 S.N. VERSAILLES 04 5:23.65 621 38.25 (50 m) - 1:19.66 (100 m) - 2:53.94 (200 m) - 4:12.13 (300 m)

11. FONTANINI Sandro FRA 1984      

RAMOND Baptiste FRA 1992      

DEL BERGIOLO Thomas FRA 1993      

ORTEGA Mathieu FRA 1991 AS MANTES-LA-JOLIE 01 5:38.42 543 34.16 (50 m) - 1:13.76 (100 m) - 2:38.29 (200 m) - 4:25.80 (300 m)

N.C. HENRY Benoît FRA 1993      

MAGNAN Arnaud FRA 1996      

BLANC Jean Baptiste FRA 1991      

BONARDI Alain FRA 1966 S.N. VERSAILLES 05 0  

Programme de la Compétition
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